
SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO PELO
EDITAL Nº 003/2023 – SEDUC/CE, DE 20 DE ABRIL DE 2023.

Portaria Nº 02/ 2024 -CEJA ANA VIEIRA PINHEIRO

O Diretor Escolar do CEJA ANA VIEIRA PINHEIRO, INEP: 23140240, no uso de suas
atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto na  Portaria Nº  02/2024 –  CEJA ANA
VIEIRA PINHEIRO Edital Nº  006/2022 - SEDUC/CE de  22 de abril de 2022,  prorrogado
pelo Edital Nº 002/2024 – SEDUC/CE, RESOLVE:

Art. 1º RETIFICAR a Banca de análise do Plano de Aula para execução da Seleção (artigo
4º do Edital Nº 002/2024):
                   
   Área de Linguagens e Códigos

  José Ferreira de Lima Neto , representante de professores;
  Janete de Freitas Penaforte, representante de professores;

                     Área de Ciências Humanas

 José Edilson Fernandes de Albuquerque, representante de professores;
 Márcio Greyk Gonçalve Silvestre, Membro do Núcleo gestor

        Área de Ciências da Natureza (Biologia e Física)/Lei

 Luis Nogueira de Lavor, representante de professores;
 Francisco Rener da Silva, Membro do Núcleo gestor

       Área de Ciências da Natureza (Matemática e Química)

 Cicero Bezerra da Silva, representante de professores;
 Francisco Gilvan Chaves, representante de professores;

Art. 2º  As demais condições permanecem inalteradas.
 

Icó-CE, 12 de janeiro  de 2024.


